Приложение №2

Учебный  план (недельный)

МОУСОШ №5

2011- 2015

	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	
	I класс  
	II класс
	III класс 
	IV класс

	Русский язык
	5
	5
	5
	5

	Литературное чтение
	4
	4
	3
	3

	Иностранный язык
	0
	2
	2
	2

	 математика
	4
	4
	4
	4

	 Окружающий мир(человек, природа, общество)
	2
	2
	2
	2

	Искусство(музыка, изо)
	2
	2
	2
	2

	технология(труд)
	1
	1
	2
	2

	Физическая культура
	3
	3
	3
	3

	итого
	21
	23
	23
	23

	Компонент образовательного учреждения (пятидневная учебная неделя)
	0
	0
	0
	0

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка при пятидневной учебной неделе
	21
	23
	23
	23


